
UCHWAŁA NR RG-XVIII/200/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka – Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów zwiększa się i zmniejsza o kwotę 731 870,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między paragrafami w ramach działu 
i rozdziału klasyfikcji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2019 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 43



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6350

700

70005

0770

758

75802

2750

900

90026

2460

                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                  Zbigniew Pyk

Razem: 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 852,92

5 852,92

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 852,92

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Różne rozliczenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

399 668,00

- 731 870,92

399 668,00

- 731 870,92

399 668,00

- 731 870,92

326 350,00

326 350,00

Treść Kwota

Transport i łączność 326 350,00

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG-XVIII/200/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 43



Dział Rozdział Paragraf Wartość

630 0,00

63095 0,00

6057 1 045 500,00 

6059
-1 045 500,00 

0,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Turystyka

Pozostała działalność

Przewodniczący Rady Gminy 

               Zbigniew Pyk

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG-XVIII/200/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 43



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01010. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kowala 185 518,54 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na terenie działek nr ewid. 225,
197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6, 197/37,
obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

794 831,30 752 000,00 339 289,53 412 710,47 Urząd Gminy

1.3. 010. 01010.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trzcianki w gminie Sitkówka -
Nowiny 

71 175,03 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

1.4 010. 01010.
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na
terenie msc. Zagrody na wysokości posesji 23
do 27, Gmina Sitkówka-Nowiny 

139 500,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi 

1 191 024,87 772 000,00 359 289,53 412 710,47

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2019

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągni
ęte na

realizacj
ę

zadania
pod

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2019 roku 

L.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG-XVIII/200/19

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 43



2.1 600 60013

Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod
budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej
Nr 762

100 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 50 000,00 50 000,00

3.1 600 60014.

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr
0377T na działce nr 352 (ul. Perłowa) z drogą
gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul. Białe
Zagłębie) w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

17 177,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.2. 600 60014.
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0278T w
miejscowości Szewce i Zawada w systemie
zaprojektuj i wybuduj

38 397,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3.3. 600 60014.

Remont drogi powiatowej nr 0374T w
miejscowości Kowala na terenie gminy
Sitkówka-Nowiny, województwo
świętokrzyskie

1 384 103,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600. 60014. Drogi publiczne powiatowe 1 439 677,00 25 000,00 25 000,00

4.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 026 062,58 5 300,00 5 300,00 Urząd Gminy 

4.2. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
322/11 (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

529 354,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.3 . 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

423 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4.4. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego (dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

878 085,40 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

3 963 157,03 1 579 000,00 0,00 1 579 000,00 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 43



4.6. 600. 60016.

Przedłużenie drogi gminnej z włączeniem do
drogi powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na
działce nr ewid. 533/181 obręb  Zagrody, gm.
Sitkówka - Nowiny 

279 760,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4.7. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

417 835,00 400 000,00 0,00 400 000,00 Urząd Gminy

4.8. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

536 568,00 510 000,00 0,00 183 650,00 326 350,00 Urząd Gminy

4.9. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 397/4
(ul. Ołowiana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

1 413 418,45 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 Urząd Gminy

4.10. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

338 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.11. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
ewid. 647, 380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola
Murowana, wraz z wykonaniem systemu
odprowadzenia wód opadowych, gm. Sitkówka
-Nowiny, woj. świętokrzyskie

431 918,60 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4.12. 600. 60016.
Rozbudowa drogi gminnej działka nr ewid. 394
- przedłużenie ul. Marmurowej w Szewcach,
Gmina Sitkówka-Nowiny

2 660 419,00 45 000,00 31 471,50 13 528,50 Urząd Gminy

4.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w
m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

266 180,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 43



4.14. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

231 014,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.15. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

290 202,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.16 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie. 

492 140,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy

Fundusz Sołecki -
20 000,00

4.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

836 222,50 804 550,00 418 520,00 386 030,00 Urząd Gminy

4.18. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zg órsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

230 673,60 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.19. 600. 60016.

Budowa chodnika dla pieszych przy drodze
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

323 256,70 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

294 621,80 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4.21. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

497 259,10 471 032,00 68 080,94 402 951,06 Urząd Gminy

4.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

318 718,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 43



600. 60016. Drogi publiczne gminne 16 678 617,56 5 064 882,00 623 372,44 3 729 129,56 712 380,00

5.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

3 033 228,24 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

5.2. 630. 63095.

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz
przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi powiatowej Nr 0278T

1 444 640,01 442 800,00 66 420,00 376 380,00 Urząd Gminy

5.3. 630. 63095.

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz
realizacji zadania pn. Budowa ścieżki
rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 762 - Kielce -
Chęciny - Małogoszcz

2 600 220,00 787 200,00 118 080,00 669 120,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 7 078 088,25 1 235 000,00 189 500,00 0,00 1 045 500,00

6.1. 720. 72095.
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego" 

94 700,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 94 700,00 5 000,00 5 000,00

7.1. 754. 75412.
Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-
Zawada, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

1 608 950,80 786 921,50 786 921,50 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 1 608 950,80 786 921,50 786 921,50

8.1. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
wraz z modernizacją kotłowni olejowej na
gazową, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

718 275,01 572 384,58 145 529,29 426 855,29 Urząd Gminy

8.2. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Integracyjnych w m. Kowala, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

957 398,99 784 566,49 167 114,65 617 451,84 Urząd Gminy

801. 80101. Szkoły podstawowe 1 675 674,00 1 356 951,07 312 643,94 1 044 307,13

9.1. 900. 90005
Czysta energia z OZE dla mieszkańców
Gminy Sitkówka-Nowiny i Gminy Piekoszów

1 698 024,50 1 680 804,50 90 000,00 787 345,10 803 459,40 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 43



900. 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 698 024,50 1 680 804,50 90 000,00 787 345,10 803 459,40

10.1. 900. 90015.

Przedłużenie drogi gminnej z włączeniem do
drogi powiatowej nr 0378T zlokalizowanej na
działce nr ewid. 533/181 obręb  Zagrody, gm.
Sitkówka - Nowiny - oświetlenie 

95 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

10.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu
Pod Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

63 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

78 837,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.4. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

105 424,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

30 086,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

10.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa)
w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie  

143 739,08 134 418,00 69 865,00 64 553,00 Urząd Gminy

10.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3
(ul. Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

61 750,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.8. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

13 568,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.9. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 322/11 (ul. Pirytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

88 173,30 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

48 448,49 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy10.10.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 43



900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

14 409,50 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

18 284,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

156 372,70 145 000,00 145 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

18 500,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

37 910,36 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

45 136,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr ewid. 476/4 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj.. Świętokrzyskie"

75 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 094 477,08 374 418,00 309 865,00 64 553,00

11.1. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

207 780,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

11.2. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 499 303,22 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 1 707 083,22 10 000,00 10 000,00

10.11.

10.12.

10.13.

10.14.

10.15.

10.16.

10.17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 43



12.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 865 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

12.2. 921. 92109

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka
Kultury "Perła" w Nowinach wraz z terenem
przyległym przez nadanie mu nowych
kompleksowych funkcji 

11 489 295,64 3 780 000,00 2 329 100,00 1 450 900,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 354 295,64 3 795 000,00 2 344 100,00 1 450 900,00

13.1. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

235 546,85 185 000,00 185 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
40 104,00

13.2. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

591 256,26 300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy,

Fundusz Sołecki -
29 656,25

13.3. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świetokrzyskie

565 251,40 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 1 392 054,51 625 000,00 625 000,00

Razem inwestycje 52 112 667,43 15 780 977,07 4 943 770,91 5 966 951,06 1 976 988,57 2 893 266,53

Przewodniczący Rady Gminy 

             Zbigniew Pyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 43


		2020-01-03T09:20:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




